

PACHET MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE

I.D.: 95552659

Data publicarii 03.04.24 Coduri CPV 33680000-0

Pretul estimativ: 10.274,50 RON - 10.274,50 RON

Descriere: NR DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 9 VITA X 100 DRJ 4 23.85 95.41 2
ALGIFEN SOL INJ X 5 5 37.14 185.69 3 ALGOCALMIN X 5 SOL INJ 1 6.72 6.72 4 ALGOCALMIN X 20
CP 5 10.01 50.05 5 ALGOCALMIN X 20 CP 1 10.01 10.01 6 ALGOCALMIN X 20 CP 10 10.01
100.09 7 ALGOCALMIN X 20 CP 8 10.01 88.08 8 ALGOCALMIN X 20 CP 5 10.01 50.05 9
ALGOCALMIN X 20 CP 6/4 CP 10.01 60.06 10 ALGOCALMIN X 20 CP 10 10.01 100.09 11
ALGOCALMIN X 20 CP 5 10.01 50.05 12 ALGOCALMIN X 20 CP 20 10.01 200.18 13 AMOXICILINA
500 MG X 10 CP 15 7.11 106.65 14 AMOXICILINA 500 MG X 10 CP 15 7.11 106.65 15
AMIPICILINA 1000 X 50 SOL INJ 2 148.01 296.02 16 AMPICILINA 500 X 10 CAPS 8 6.74 53.95 17
AMPICILINA 500 X 10 CAPS 47 6.74 316.93 18 ASPENTER 75 MG X 28 CP 5 14.68 73.39 19
ASPENTER 75 MG X 28 CP 10 14.68 146.79 20 ASPENTER 75 MG X 28 CP 2 14.68 29.36 21
ASPENTER 75 MG X 28 CP 3 14.68 44.04 22 BENZIDAMINA CU AROMA DE LAMAIE SI MIERE 2
36.70 73.39 23 BENZIDAMINA CU AROMA DE PORTOCALA SI MIERE 2 36.70 73.39 24
BETAPROL 50 mg x 30 cp 25 8.54 21.54 25 CAVINTON FORTE 10 MG X 30 CP 5 22.42 112.11
26 CAVINTON FORTE 10 MG X 30 CP 5 22.42 112.11 27 CAVINTON FORTE 10 MG X 30 CP 14
22.42 313.91 28 CAVINTON FORTE 10 MG X 30 CP 10 22.42 224.22 29 CEAI MENTA 8 3.21
25.69 30 CEAI MUSETEL 1 3.21 3.21 31 CIPROLEN 500MG X 10 CP 10 16.03 160.28 32
CLOPIDOGREL TERAPIA 5 37.57 187.84 33 CLORURA DE SODIU 09% X 10 SOL 1 36.36 36.35 34
CLORURA DE SODIU 9 MG X 10 SOL 0/6 33.90 20.34 35 CLORURA DE SODIU 9 MG X 10 SOL 0/5
33.90 16.95 36